m2 72              Rp186.449,00 Rp13.508.230,05

2

Pekerjaan Jaring 

Kawat 

Baja/Wiremesh 

kg 4095,83 Rp10.660,00 Rp43.661.494,68

3
Pengecoran Beton f'c 

33,33
m3 1.487         Rp2.506.975,00 Rp3.727.427.401,01

Rp3.784.597.125,74

Rp416.305.683,83

Rp4.200.902.809,57

Rp4.200.902.000,00Dibulatkan

Terbilang : Empat Milyar Dua Ratus Juta Sembilan Ratus Dua Ribu Rupiah

Rencana Anggaran Biaya Pekerjaan Pengecoran Slab Rigid Pavemen t di Area West Apron Rekontruksi

Jumlah

PPN 11%

Total

4.4.2 Pekerjaan Pengecatan Tiang Kanopi Terminal Penumpang 

Sebagai gerbang utama transportasi udara di daerah ini, 

perawatan fasilitas bandara sangat penting untuk menciptakan kesan

[...]

No Uraian Pekerjaan Satuan Volume Harga Satuan (Rp) Jumlah Harga (Rp)

1 Sewa Scaffolding set 3           Rp58.200,00 Rp174.600,00

2
Total luas selimut tiang 

kanopi
m2 212,94 Rp77.350,00 Rp16.470.909,00

Rp16.645.509,00

Rp1.831.005,99

Rp18.476.514,99

Rp18.476.000,00Dibulatkan

Terbilang : Delapan Belas Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Enam Ribu Rupiah.

Rencana Anggaran Biaya Pekerjaan Pengecatan Tiang  Kanopi Terminal Penumpang

Jumlah

PPN 11%

Total

BAB V 

PENUTUP 

5.1 Kesimpulan 

5.1.1 Kesimpulan terhadap Permasalahan 

Setelah selesai dilaksanakan pekerjaan pengecoran slab rigid